
 

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Výsledky přijímacího řízení podle výsledku hodnocení v přijímacím řízení pod přiděleným registračním číslem v prvním kole do prvního ročníku oboru 

vzdělání 79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou, čtyřleté studium, denní formy vzdělávání, ve školním roce 2024/2025 

 

V souladu s ustanovením § 60j zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a § 27 

vyhlášky č. 422/2023 Sb. o přijímacím řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů, ředitel střední školy, jejíž 

činnost vykonává Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, zveřejňuje výsledky přijímacího řízení.  

 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání 

 

 

 

 



Pořadí 
Registrační 

číslo 

Bodů 

celkem 

Talentová 

zkouška 

Prospěch 

ZŠ 

Další 

skutečnosti 

ČJL-

lepší 

výsledky 

MA-

lepší 

výsledky 

Přijat (důvod nepřijetí) 

 
1 484615 241 125 12 8 48 48 ANO    

2 401537 238 125 14 8 48 43 NE Přijat na více prioritní školu  

3 446405 237 114 14 11 48 50 ANO    

4 453771 237 125 10 8 44 50 ANO    

5 447221 236 125 14 8 40 49 ANO    

6 465352 236 123 14 8 47 44 ANO    

7 466027 235 122 14 8 45 46 ANO    

8 486565 234 121 10 8 47 48 NE Přijat na více prioritní školu  

9 493849 234 125 12 8 47 42 ANO    

10 454971 233 125 12 8 40 48 NE Přijat na více prioritní školu  

11 477681 232 118 14 8 45 47 NE Přijat na více prioritní školu  

12 441599 230 120 12 8 45 45 ANO    

13 492895 230 125 14 8 42 41 ANO    

14 456593 230 122 14 8 48 38 NE Přijat na více prioritní školu  

15 453902 229 125 9 8 45 42 ANO    

16 400705 229 122 14 8 44 41 ANO    

17 498391 227 125 9 8 40 45 NE Přijat na více prioritní školu  

18 447629 227 125 10 8 40 44 ANO    

19 409570 226 122 4 8 47 45 ANO    

20 451341 226 123 9 8 44 42 ANO    

21 478643 226 123 14 8 46 35 ANO    

22 468254 225 124 7 8 43 43 ANO    

23 468383 224 118 14 8 40 44 ANO    

24 498180 224 123 14 8 40 39 ANO    

25 429218 223 114 14 11 39 45 NE Přijat na více prioritní školu  

26 497091 221 125 12 8 36 40 NE Přijat na více prioritní školu  

27 813556 220 111 9 8 44 48 ANO    

28 478665 219 125 12 8 41 33 ANO    

29 446872 218 122 10 8 37 41 ANO    



30 467229 215 121 10 8 37 39 NE Přijat na více prioritní školu  

31 438929 215 118 9 8 42 38 ANO    

32 456479 214,5 123,5 10 8 44 29 ANO    

33 405616 214 110 14 8 41 41 ANO    

34 481385 214 118 9 8 44 35 NE Přijat na více prioritní školu  

35 494383 212 120 12 8 35 37 ANO    

36 454189 211 125 10 8 27 41 NE Přijat na více prioritní školu  

37 453294 211 117 14 8 40 32 NE Přijat na více prioritní školu  

38 485580 211 125 10 8 36 32 ANO    

39 496089 210 96 14 8 48 44 NE Přijat na více prioritní školu  

40 443953 209 98 14 8 46 43 NE Přijat na více prioritní školu  

41 426855 209 125 5 8 37 34 NE Přijat na více prioritní školu  

42 461095 207 108 8 8 43 40 NE Přijat na více prioritní školu  

43 461884 207 124 9 8 28 38 ANO    

44 466359 205 120 2 8 33 42 NE Přijat na více prioritní školu  

45 425146 205 118 10 8 39 30 NE Přijat na více prioritní školu  

46 482271 205 124 6 8 41 26 ANO    

47 505201 204 87 12 8 50 47 ANO    

48 509732 204 113 12 8 32 39 ANO    

49 492138 203 125 0 8 34 36 NE Přijat na více prioritní školu  

50* 426025 166,5 123,5 8 8 NULL 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

51 464985 203 118 11 8 35 31 NE Přijat na více prioritní školu  

52 440768 202 116 8 8 28 42 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

53 469127 202 112 12 8 40 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

54 478022 202 125 11 8 36 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

55 415834 200 90 14 0 48 48 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

56 441558 200 102 9 8 38 43 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

57 468297 200 95 14 8 43 40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

58 438932 200 113 9 8 34 36 NE Přijat na více prioritní školu  

59 506146 200 117 8 8 31 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

60 444488 200 125 3 8 33 31 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

61 465972 200 122 8 8 32 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



62 485879 199 85 12 8 45 49 NE Přijat na více prioritní školu  

63 446374 199 103 9 8 39 40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

64 497965 198 109 2 8 35 44 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

65 445254 196 109 4 8 35 40 NE Přijat na více prioritní školu  

66 506362 195 110 6 8 37 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

67 462177 194 84 14 8 46 42 NE Přijat na více prioritní školu  

68 485659 194 110 10 8 34 32 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

69 486032 193 115 1 8 33 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

70 465213 193 113 6 8 36 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

71 405749 193 112 6 8 38 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

72 440683 192 115 6 8 29 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

73 414793 191 100 12 8 32 39 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

74 451850 190 78 14 8 42 48 NE Přijat na více prioritní školu  

75 468764 190 81 14 8 44 43 NE Přijat na více prioritní školu  

76 508495 190 100 6 8 41 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

77 406134 190 117 8 8 35 22 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

78 466452 188 92 10 8 44 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

79 487880 188 125 6 8 20 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

80 470893 187 81 10 8 41 47 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

81 453939 186 80 14 8 38 46 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

82 452802 186 122 4 8 25 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

83 468571 186 103 12 8 37 26 NE Přijat na více prioritní školu  

84 460749 184 101 10 8 31 34 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

85 506441 182 85 10 8 39 40 NE Přijat na více prioritní školu  

86 495534 181 104 8 8 37 24 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

87 491246 181 118 14 8 26 15 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

88 442832 180 80 9 8 39 44 NE Přijat na více prioritní školu  

89 476821 180 94 14 8 34 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

90 406238 178 112 3 8 28 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

91 436460 176 82 6 8 39 41 NE Přijat na více prioritní školu  

92 468996 176 85 12 8 36 35 NE Přijat na více prioritní školu  

93 416442 175 91 4 8 36 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  



94 486069 174 84 6 8 36 40 NE Přijat na více prioritní školu  

95 509802 174 95 4 8 40 27 NE Přijat na více prioritní školu  

96 447829 171 84 10 8 40 29 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

97 478178 170 76 10 8 40 36 NE Přijat na více prioritní školu  

98 509223 169 111 2 8 18 30 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

99 432000 168 101 4 8 25 30 NE Přijat na více prioritní školu  

100 483935 165 75 14 8 40 28 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

101 464380 164 113 2 8 23 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

102 430411 163 83 8 8 31 33 NE Přijat na více prioritní školu  

103 429606 161 81 6 8 34 32 NE Přijat na více prioritní školu  

104 492933 159 78 3 8 35 35 NE Přijat na více prioritní školu  

105 476625 158 84 8 8 28 30 NE Přijat na více prioritní školu  

106 462483 157 77 10 8 29 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

107 477550 156 105 4 8 21 18 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

108 529711 154 115 2 8 18 11 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

109 440095 153 82 1 8 27 35 NE Přijat na více prioritní školu  

110 506820 153 82 6 8 25 32 NE Přijat na více prioritní školu  

111 500525 153 102 2 8 26 15 NE Přijat na více prioritní školu  

112 494588 149 79 4 8 30 28 NE Přijat na více prioritní školu  

113 462280 149 90 4 8 34 13 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

114 435262 147 95 8 8 23 13 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

115 494592 146 91 4 8 23 20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

116 478859 145 82 4 2 24 33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

117 440019 140 78 0 8 27 27 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

118 506201 139 90 4 8 22 15 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

119 424225 138 104 0 8 18 8 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

120 421920 137 89 0 8 20 20 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru  

*zařazen na základě redukovaného pořadí 

 

 



Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená. 

Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání se v písemné formě podle správního řádu nevyhotovuje, nevyhlašuje a do spisu se nečiní záznam.  

1) § 60k: Vzdání se práva na přijetí 

Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání uchazeči 

nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až v dalším kole 

přijímacího řízení. 

2)  § 60l: Odvolání 

(1) Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst. 5. 

(2) Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání přijaté v důsledku opravných a podobných prostředků nemá vliv na přijetí uchazeče do jiného oboru středního vzdělání. 

 

 

 

České Budějovice, 15. května 2024 

 

Mgr. Antonín Sekyrka 

ředitel střední školy 

 

 



 


